
Ogłoszenie nr 510031279-N-2020 z dnia 20-02-2020 r. 

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie: Realizacja 
działań dotyczących zabezpieczenia zimowisk nietoperzy 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Zamówienie prowadzone jest na potrzeby projektu: POIS.02.04.00-00-0148/16-00 pn.: „Ochrona zagrożonych 
gatunków nietoperzy w ramach sieci Natura 2000 w województwie podkarpackim”. 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 514476-N-2020 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 
przeprowadzenie postępowania 
tak 
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 
postępowania: 
Malwina Żurek-Majerska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą: Kancelaria Radcy Prawnego Malwina 
Żurek- Majerska 
 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Krajowy numer identyfikacyjny 18037836800000, ul. al. 
J. Piłsudskiego  38, 35-001  Rzeszów, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 177850044, e-mail 
zampub.rzeszow@rdos.gov.pl, faks 178521109. 
Adres strony internetowej (url): http://rzeszow.rdos.gov.pl/ 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja rządowa terenowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Realizacja działań dotyczących zabezpieczenia zimowisk nietoperzy 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
WPN. 261.3.1.2020.MH-Ż/MŻ-M 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
1. Zakres prac obejmuje realizacje działań dotyczącą zabezpieczenia zimowisk nietoperzy w obiektach wskazanych 
w tabeli nr 1 stanowiącej załącznik nr 1 do SIWZ. Prace w każdy z obiektów związane są m.in. z : 1) wykonaniem 
krat wraz z bramkami zamykającymi, 2) zabezpieczeniem antykorozyjnym krat, 3) wykonaniem drzwi wejściowych 
i ich instalowaniem, 4) zabezpieczeniem antykorozyjnym drzwi 5) różne roboty budowlane 6) adaptacją wnętrza - 
kondygnacji nadziemnych, 7) adaptacją wnętrza - kondygnacji podziemnych, 8) montażem budek dla nietoperzy, 
9) sprzątaniem terenu po wykonanych pracach. 2. Zamawiający podzielił zamówienie na 3 części: 1) Część nr 1: 
obejmuje prace w schronach nietoperzy znajdujących się na terenie Gminy Horyniec Zdrój i Cieszanów; 2) Część 
nr 2: obejmuje prace w schronach nietoperzy znajdujących się na terenie Gminy Narol; 3) Część nr 3: obejmuje 
prace w schronach nietoperzy znajdujących się na terenie Gminy Lubycza Królewska; 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 
 
Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45111213-4, 45223210-1, 45262522-6, 45262600-7, 45262600-7, 
45262680-1, 45421147-6 



SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Prace w schronach nietoperzy znajdujących się na terenie Gminy Horyniec Zdrój i 

Cieszanów; 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust.1 pkt 7) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) tj. Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest 

niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, unieważnia prowadzone postępowanie. 

Zamawiający opublikował ogłoszenie o zamówieniu publicznym w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. Z przyczyn technicznych ogłoszenie o zamówieniu nie zostało zamieszczone w 

tym samym dniu na stronie internetowej Zamawiającego. W związku z powyższym 

postępowanie dotknięte jest wadą i koniecznym jest jego unieważnienie. 
 

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Prace w schronach nietoperzy znajdujących się na terenie Gminy Narol 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust.1 pkt 7) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) tj. Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest 

niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, unieważnia prowadzone postępowanie. 

Zamawiający opublikował ogłoszenie o zamówieniu publicznym w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. Z przyczyn technicznych ogłoszenie o zamówieniu nie zostało zamieszczone w 

tym samym dniu na stronie internetowej Zamawiającego. W związku z powyższym 

postępowanie dotknięte jest wadą i koniecznym jest jego unieważnienie. 
 

CZĘŚĆ NR: 3    

NAZWA: Prace w schronach nietoperzy znajdujących się na terenie Gminy Lubycza 

Królewska 

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust.1 pkt 7) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) tj. Zamawiający 

unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest 

niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu 

umowy w sprawie zamówienia publicznego, unieważnia prowadzone postępowanie. 

Zamawiający opublikował ogłoszenie o zamówieniu publicznym w Biuletynie Zamówień 

Publicznych. Z przyczyn technicznych ogłoszenie o zamówieniu nie zostało zamieszczone w 



tym samym dniu na stronie internetowej Zamawiającego. W związku z powyższym 

postępowanie dotknięte jest wadą i koniecznym jest jego unieważnienie. 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 
  

 


